

ROZPOČET

Rozpočet	1 projektový	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Stavební řešení	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
SE 115	Oprava povrchu atria Radnická 6	Náklady na m.j.	0
Projektant	Pam Arch s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Pam Arch s.r.o.		
Objednatel	Statutární město Brno,MMB,odbor správy majetku		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	173 207	Ztížené výrobní podmínky	1 500
R	PSV celkem	297 559	Oborová přírážka	1 500
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 000
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	1 500
ZRN	celkem	470 765	Zařízení staveniště	8 500
			Provoz investora	2 500
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	3 000
ZRN+HZS		470 765	Ostatní náklady neuvedené	8 000
ZRN+ost.náklady+HZS		498 265	Ostatní náklady celkem	27 500

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : WALER, spol.s.r.o.	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	498 265 Kč
DPH	21,0 %	104 636 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		602 901 Kč

Poznámka :

Stavba :	SE 115 Oprava povrchu atria Radnická 6	Rozpočet : 1
Objekt :	1 Stavební řešení	projektový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000	Projektová dokumentace	6 500	0	0	0	0
1	Zemní práce	28 901	0	0	0	0
5	Komunikace	51 178	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	2 688	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	16 591	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	21 008	0	0	0	0
772	Kamenné dlažby	0	290 289	0	0	0
783	Nátěry	0	7 270	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	46 341	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		173 207	297 559	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			470 765	1 500
Oborová přírážka			470 765	1 500
Přesun stavebních kapacit			470 765	1 000
Mimostaveništní doprava			470 765	1 500
Zařízení staveniště			470 765	8 500
Provoz investora			470 765	2 500
Kompletační činnost (IČD)			470 765	3 000
Rezerva rozpočtu			470 765	8 000
CELKEM VRN				27 500

Rozpočet

Stavba :	SE 115 Oprava povrchu atria Radnická 6	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební řešení	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000		Projektova dokumentace				
1	100	Autorský dozor projektanta, spolupráce při výběru a schvalování vzorků	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
	Celkem za	000 Projektova dokumentace				6 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	43,20	39,80	1 719,36
3	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 10 cm podkladní vrstvy pod betonovou podlahou: 10,8	m2	10,80	173,50	1 873,80
4	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm odtěžení podkladu pod bet. dlažbou: 43,2	m2	43,20	240,00	10 368,00
5	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. drcené tl. 25 cm odstranění z plochy kačírku a podkladu: 22,8	m2	22,80	348,00	7 934,40
6	113109315R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet. prostý tl. 15 cm	m2	10,80	515,00	5 562,00
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých kolem záhonu: 5,5	m	5,50	75,80	416,90
8	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 odstranění zeminy ze záhonu: 3,5*0,25	m3	0,88	1 173,00	1 026,38
	Celkem za	1 Zemní práce				28 900,84
Díl: 5		Komunikace				
9	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 2 vrstvy: 88,8*1,2*2*0,00303	t	0,65	25 240,00	16 299,99
10	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm pod okapový chodník: 33,6	m2	33,60	54,90	1 844,64
11	581114115R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tloušťky 12 cm	m2	88,80	372,00	33 033,60
	Celkem za	5 Komunikace				51 178,23
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
12	938902121R00	Čištění dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči dřevěný obklad bazénu: 0,5*(3,05*4+2,05*4+1,05*4)	m2	12,30	218,50	2 687,55
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				2 687,55
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
13	95200R	Zajištění staveniště nepovolaným osobám, projednání povolení vjezdu náklad. aut do pěší zóny	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
14	952901111R00	Vyčištění plochy po skončení prací	m2	110,00	78,10	8 591,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 591,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	30,89	680,00	21 008,41
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21 008,41
Díl: 772		Kamenné dlažby				
16	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	88,80	24,70	2 193,36
17	772506150R00	Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 4-5 cm okapový chodník: 33,6 dlažba uprostřed plochy atria: 55,2	m2	88,80	1 061,00	94 216,80
18	58380056.A	Mozaika dlažební žulová chodníková 4/6 řezaná okapový chodník: 33,6*1,01 barva bílá světlá dle dlažby stávající , jaká je v průjezdu:	m2	33,94	980,00	33 257,28
19	58381435	Deska dlažební leštěná do 0,24 m2 tl. 5 cm sk. I/2 dlažba nepravidelně řezaná v kombinaci rozměrů: 600x300 mm a 600x100 mm dle stávající provedené plochy v průjezdu: m2: 55,2*1,01 barva šedá žula:	m2	55,75	2 650,00	147 742,80
20	58550206	Cementová spárovací hmota 88,8*0,6	kg	53,28	20,00	1 065,60

Rozpočet

Stavba :	SE 115 Oprava povrchu atria Radnická 6	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Stavební řešení	projektový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	2 881,28	4,10	11 813,26
Celkem za		772 Kamenné dlažby				290 289,10
Díl: 783		Nátěry				
22	783621133U00	Nátěr synt truh 3x lazura lak bezbarvý mat	m2	12,30	165,00	2 029,50
23	783626001R00	Nátěr truhlářských výrobků impregnační 1x	m2	12,30	67,00	824,10
24	7839425PC1	Nátěr ochranný 2x dlažby	m2	46,00	96,00	4 416,00
		<i>po očištění a po skončení prací ochranný nátěr:46</i>		<i>46,00</i>		
Celkem za		783 Nátěry				7 269,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	44,57	172,00	7 666,23
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	624,00	15,10	9 422,33
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	44,57	200,00	8 914,22
28	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,14	23,40	2 085,93
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	44,57	9,50	423,43
30	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	44,57	400,00	17 828,44
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				46 340,57